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Protokół Nr XXIII/2021 

z XXIII sesji Rady Gminy Gościeradów  

odbytej w dniu 28 stycznia 2021 roku 

 

XXIII sesja Rady Gminy Gościeradów została przeprowadzona w dniu  

28 stycznia 2021r. o godz. 8
30

 do godz. 11
17

 w Publicznej Szkole Podstawowej w Liśniku 

Dużym (sala gimnastyczna). Sesję Rady Gminy Gościeradów poprowadził Przewodniczący 

Rady Gminy Gościeradów – Krzysztof Galant.  

 

Ad. 1 

Otwarcie 

 

XXIII sesja Rady Gminy Gościeradów odbyła się w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Liśniku Dużym (sala gimnastyczna). Obrady o godzinie 8
30

 otworzył Przewodniczący Rady 

Gminy Pan Krzysztof Galant. Powitał przybyłych Radnych, Wójta Gminy, Sekretarza Gminy, 

Skarbnika Gminy, sołtysów, zaproszonych gości oraz pracowników Urzędu Gminy (według 

załączonych list obecności). Na sesji na 15 Radnych obecnych było 13 Radnych - według 

załączonej listy.  

Nieobecny Radny – Henryk Filipczak, Grzegorz Latawiec nieobecność usprawiedliwiona. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że jest niezbędne quorum do podejmowania prawomocnych 

uchwał – załącznik Nr 1. 

 

Ad. 2 

Zatwierdzenie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są propozycje zmian porządku obrad, który przedstawiał 

się następująco: 

1. Otwarcie. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z XXI i XXII sesji. 

4. Sprawozdania Komisji Stałych Rady Gminy Gościeradów za 2020 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej: 

a) przedstawienie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, 

b) przedstawienie opinii RIO w Lublinie o przedłożonym projekcie uchwały o 

wieloletniej prognozie finansowej, 

c) przedstawienie opinii komisji stałych, 

d) dyskusja, 

e) głosowanie nad projektem uchwały. 

6. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2021: 

a) przedstawienie projektu budżetu na rok 2021, 

b) przedstawienie opinii RIO o projekcie uchwały budżetowej, 

c) przedstawienie opinii i wniosków Komisji Stałych Rady Gminy, 
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d) przedstawienie stanowiska Wójta w sprawie opinii Komisji Stałych Rady 

Gminy, 

e) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej i zgłoszonymi wnioskami w 

sprawie wprowadzenia zmian w projekcie uchwały budżetowej, 

f) głosowanie w sprawie wprowadzenia zmian w projekcie uchwały budżetowej 

zgłoszonych przez komisje Rady, 

g) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej na rok 2021. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów, 

b) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia wysokości tej opłaty, 

c) przystąpienia do sporządzenia III zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościeradów, 

d) przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów obejmujących część nieruchomości znajdujących się 

w granicach obrębu Gościeradów Folwark, 

e) udzielenia pomocy finansowe Powiatowi Kraśnickiemu. 

8. Plan pracy Gminnego Ośrodka Kultury w Gościeradowie na 2021 rok. 

9. Plan pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Gościeradowie na 2021 rok. 

10. Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Gościeradów na 2021 rok. 

11. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Gościeradów na 2021 rok. 

12. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

13. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

14. Zakończenie obrad. 

 

Wójt Mariusz Szczepanik zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad – wprowadzenie do 

porządku obrad w pkt. 7. ppkt f) -  podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia 

między jednostkami samorządu terytorialnego – projekt uchwały był omawiany na komisjach. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Wójta o zmianę porządku obrad -  

wprowadzenie do porządku obrad w pkt. 7. ppkt f) -  podjęcie uchwały w sprawie zawarcia 

porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego. 

 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0, nie brał udziału w głosowaniu – 1 Radny. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 2 do protokołu.   

 

Nowy porządek obrad odczytany przez Przewodniczącego Rady, przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z XXI i XXII sesji. 
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4. Sprawozdania Komisji Stałych Rady Gminy Gościeradów za 2020 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej: 

a) przedstawienie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, 

b) przedstawienie opinii RIO w Lublinie o przedłożonym projekcie uchwały o 

wieloletniej prognozie finansowej, 

c) przedstawienie opinii komisji stałych, 

d) dyskusja, 

e) głosowanie nad projektem uchwały. 

6. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2021: 

a) przedstawienie projektu budżetu na rok 2021, 

b) przedstawienie opinii RIO o projekcie uchwały budżetowej, 

c) przedstawienie opinii i wniosków Komisji Stałych Rady Gminy, 

d) przedstawienie stanowiska Wójta w sprawie opinii Komisji Stałych Rady 

Gminy, 

e) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej i zgłoszonymi wnioskami w 

sprawie wprowadzenia zmian w projekcie uchwały budżetowej, 

f) głosowanie w sprawie wprowadzenia zmian w projekcie uchwały budżetowej 

zgłoszonych przez komisje Rady, 

g) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej na rok 2021. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów, 

d) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia wysokości tej opłaty, 

e) przystąpienia do sporządzenia III zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościeradów, 

d) przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów obejmujących część nieruchomości znajdujących się 

w granicach obrębu Gościeradów Folwark, 

e) udzielenia pomocy finansowe Powiatowi Kraśnickiemu. 

f) zawarcia porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego. 

  8. Plan pracy Gminnego Ośrodka Kultury w Gościeradowie na 2021 rok. 

9. Plan pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Gościeradowie na 2021 rok. 

10. Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Gościeradów na 2021 rok. 

11. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Gościeradów na 2021 rok. 

12. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

13. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

14. Zakończenie obrad. 

 

Nikt nie zgłosił uwag. 
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Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie zatwierdzenia nowego porządku 

obrad. Nowy porządek obrad został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 13, 

jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

Nowy porządek obrad został przyjęty w trybie jawnym jednogłośnie  

Głosowanie imienne – załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 3. 

Przyjęcie protokołu z XXI i XXII sesji.  

Przewodniczący Rady Galant Krzysztof zapytał czy ktoś ma uwagi do protokołu z XXI sesji 

Rady Gminy, który był dostępny w Biurze Obsługi Rady Gminy. 

Nikt nie zgłosił uwag.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXI sesji.  

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z XXI sesji: jestem za 13, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0. 

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 4 do protokołu. 
 

Przewodniczący Rady Galant Krzysztof zapytał czy ktoś ma uwagi do protokołu z XXII sesji 

Rady Gminy, który był dostępny w Biurze Obsługi Rady Gminy. 

Nikt nie zgłosił uwag.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXII sesji. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z XXII sesji:  jestem za 13, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0. 

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 5 do protokołu. 
 

Ad. 4. 

Sprawozdania Komisji Stałych Rady Gminy Gościeradów za 2020 rok. 

 

Przewodniczący Rady Galant Krzysztof, poprosił Przewodniczących Komisji Stałych Rady 

Gminy o odczytanie sprawozdań. 

1. Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Elżbieta Spyra odczytała sprawozdanie 

Komisji. 

2. Przewodniczący Komisji Kultury i Oświaty Maciej Krzyszkowski odczytał 

sprawozdanie Komisji. 

3. Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Tomasz Cebula odczytał 

sprawozdanie Komisji. 

4. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dawid Adamczyk odczytał sprawozdanie 

Komisji. 

5. Przewodniczący Budżetu i Finansów Janusz Wąsik odczytał sprawozdanie Komisji. 

 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej: 

a) przedstawienie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, 
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Ewa Lipiec – Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej, przedstawiła również zmiany do WPF projekt uchwały z autopoprawką był 

przedstawiony na Komisjach jak również kwoty zostały odczytane przez panią Skarbnik– 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

b) przedstawienie opinii RIO w Lublinie o przedłożonym projekcie uchwały o 

wieloletniej prognozie finansowej, 

 

Skarbnik Gminy Ewa Lipiec odczytała opinię RIO o przedłożonym projekcie uchwały o 

wieloletniej prognozie finansowej – opinia pozytywna – w załączeniu. 

 

c) przedstawienie opinii komisji stałych, 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały z 

autopoprawką: 

 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Elżbieta Spyra – poinformowała, że komisja 

zapoznała się z projektem uchwały, nie wydając opinii,  

Przewodniczący Komisji Kultury i Oświaty Maciej Krzyszkowski – poinformował że, 

komisja zapoznała się z projektem uchwały, opinia pozytywna,  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Tomasz Cebula – poinformował, że 

komisja zapoznała się z projektem uchwały i pozytywnie opiniuje projekt uchwały,  

Przewodniczący Komisja Rewizyjna Dawid Adamczyk -  poinformował, że komisja 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały,    

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Janusz Wąsik  – poinformował, że komisja 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady zamknął ppkt. c. otworzył ppkt d. 

 

d) dyskusja, 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

e) głosowanie nad projektem uchwały wieloletniej prognozie finansowej 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie  

wieloletniej prognozie finansowej została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, 

jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 6 

 

Uchwała NR XXIII/129/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 stycznia 2021 

r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej  - w załączeniu. 
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Ad. 6. 

Uchwalenie budżetu gminy na rok 2021: 

 

a) przedstawienie projektu budżetu na rok 2021, 

 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie projektu uchwały  budżetu gminy  na rok 

2021 

 

Ewa Lipiec – Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie projektu budżetu na 

rok 2021 – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Skarbnik poinformowała o 

wprowadzeniu autopoprawki do projektu uchwał budżetu na rok 2021. Autopoprawka do 

projektu budżetu na rok 2021 została odczytana przez Panią Skarbnik. 

Przewodniczący Rady zamknął ppkt. a, otworzył ppkt b). 

 

b) przedstawienie opinii RIO o projekcie uchwały budżetowej, 

Skarbnik Gminy Ewa Lipiec odczytała opinię RIO o przedłożonym projekcie uchwały 

budżetowej – opinia pozytywna – w załączeniu. 

 

Przewodniczący Rady zamknął ppkt. b, otworzył ppkt c). 

 

c) przedstawienie opinii i wniosków Komisji Stałych Rady Gminy, 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały z 

autopoprawką: 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Elżbieta Spyra – poinformowała, że komisja 

zapoznała się z projektem uchwały, nie wydając opinii,  

Przewodniczący Komisji Kultury i Oświaty Maciej Krzyszkowski – poinformował, że 

komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały,  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Tomasz Cebula – zapoznała się z 

projektem uchwały, opinia pozytywna,  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dawid Adamczyk - poinformował, że komisja 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Janusz Wąsik  – poinformował, że komisja 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały,  

 

d) przedstawienie stanowiska Wójta w sprawie opinii Komisji Stałych Rady 

Gminy, 

 

Przewodniczący Rady poprosił o stanowisko Wójta w sprawie opinii Komisji Stałych Rady 

Gminy, 

Wójt poinformował, że dyskusja była długa, wyczerpująca i podziękował Radnym za długą 

dyskusję oraz za pozytywną opinię projektu budżetu na 2021 rok. 
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Przewodniczący Rady zamknął ppkt. d. i otworzył ppkt e) 

 

e) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej i zgłoszonymi wnioskami w 

sprawie wprowadzenia zmian w projekcie uchwały budżetowej, 

 

Przewodniczący poinformował, że wnioski żadne nie wpłynęły. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

 

Wójt Mariusz Szczepanik – przedstawił o czym była rozmowa i dyskusja na komisjach, 

podziękował za pracę w roku ubiegłym. Powiedział, że dochody budżetu gminy własne są 

mniejsze o 3,5 mln do roku ubiegłego. Prawdziwe odbicie pandemii widać po upływie czasu. 

Inwestycji zaplanowanych jest sporo, które będą służyć naszym mieszkańcom. 

Wójt przedstawił w ogólnie inwestycje jakie są planowane w budżecie: 

- dokończenie chodników przy drogach powiatowych, 

- dokończenie parkingów, 

- unowocześnienie stołówek szkolnych będą również pisane wnioski dot. unowocześnienia 

stołówek, 

- konieczny jest remont dachu w Szkole Liśnik Duży, 

projekty unijne min.: 

- rewitalizacja remont budynków, 

- projekt OZE - odnawialne źródeła energii, 

-  remont oczyszczalni ścieków w Gościeradowie Folw., 

- będą realizowane remonty dróg z programu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych po 

rozstrzygnięciu wniosków będzie wiadomo które dokładnie drogi będą realizowane, 

- 2 mln otrzymaliśmy z Rządowego Funduszu na budowę hali Gościeradów Folw., obecnie 

tworzona jest dokumentacja techniczna wraz z pozwoleniem na budowę i będzie składany 

wniosek o dofinasowanie z Ministerstwa Sportu, 

- będą doposażone place zabaw, 

- planowana jest rozbudowa oświetlenia ulicznego, 

- planowane jest unowocześnienie hydroforni, 

- będą również inwestycje z Funduszu Sołeckiego. 

Wójt podziękował radnym.  

  

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

Przewodniczący Rady zamknął ppkt e) otworzył ppkt f). 

 

f) głosowanie w sprawie wprowadzenia zmian w projekcie uchwały 

budżetowej zgłoszonych przez komisje Rady, 

 

Przewodniczący automatycznie otworzył i zamknął ppkt f) i powiedział, że nie będzie 

głosowania ponieważ, nie wpłynęły zmiany do projektu uchwały budżetowej zgłoszonych 

przez komisje Rady. 
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Przewodniczący Rady otworzył ppkt g). 

 

g) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej na rok 2021. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 z autopoprawkami została podjęta następującą proporcją głosów: 

jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 7 

 

Uchwała NR XXIII/130/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 stycznia 2021 

r. w sprawie budżetu na rok 2021  - w załączeniu. 

 

Przewodniczący Rady zamknął pkt. 6 otworzył pkt 7. 

 

Ad. 7. 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów, 

 

Mariusz Szczepanik – Wójt Gminy  przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów – stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały: 

 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Elżbieta Spyra – poinformowała, że komisja 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały,   

Przewodniczący Komisji Kultury i Oświaty Maciej Krzyszkowski – poinformował, że 

komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały,  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Tomasz Cebula – zapoznała się z 

projektem uchwały, opinia pozytywna,  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dawid Adamczyk - poinformował, że komisja 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Janusz Wąsik  – poinformował, że komisja 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały,  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie  

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.  

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 8 

 

Uchwała NR XXIII/131/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 stycznia 2021 

r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów - w załączeniu. 

 

a) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia wysokości tej opłaty, 

 

Mariusz Szczepanik – Wójt Gminy  wypowiedział się na temat  projektu uchwały w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty, poinformował, że ustawa o utrzymaniu czystości spada na barki 

samorządów. Niektóre zapisy w ustawie są niezrozumiałe, od października do kwietnia 

odpady komunalne z zabudowy jednorodzinnej wywożone muszą być min 2 razy w miesiącu,  

zaś z zabudowy wielorodzinnej  wywożone muszą być min 4 razy w miesiącu, to znacznie 

wpływa na koszty wywozu odpadów komunalnych. Cena odbioru odpadów komunalnych po 

przetargu wynosi 1.126 tys. zł. A jeszcze mamy odbiór z Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych i odbieranie odpadów gabarytowych oraz co tydzień pracownicy 

odbierają odpady z koszy gminnych. Poinformował również aby kwota za odpady 

bilansowała się z przetargiem to musiała by być 20 zł w zabudowie jednorodzinnej i 25 zł w 

zabudowie wielorodzinnej.   

Dyskusja na komisjach była długa i doszliśmy do porozumienia, że kwota aby najmniej 

obciążyć mieszkańców i którą, proponuję jest w wysokości 16 zł miesięcznie od jednego 

mieszkańca zabudowy jednorodzinnej oraz w wysokości 21 zł miesięcznie od jednego 

mieszkańca zabudowy wielorodzinnej. Zaś osoby które nie będą segregować odpadów stawka 

3 razy większa. 

Wójt zwrócił się z apelem i z prośbą, ponieważ ustawa nie daje wprost przepisu samorządom 

do rzetelnego zweryfikowania deklaracji. W deklaracji jest mowa  o osobach zamieszkałych a 

nie zameldowanych. Gmina ze swojej strony może zweryfikować liczbę urodzeń i liczbę 

zgonów w naszej gminie. Wójt prosił o pomoc sołtysów i radnych aby weryfikować 

mieszkańców zamieszkałych w danym gospodarstwie i zgłaszać do urzędu to pomniejszy 

koszty, które musi ponieść gmina. Poinformował,  że ceny w innych gminach są wyższe. 

Każda nowelizacja ustawy wprowadza do zwiększenia ceny.  Podziękował za wysłuchanie. 

 

Przewodniczący Rady również wypowiedział się na temat w/w uchwał i podziękował 

Radnym za dyskusję na Komisjach. 
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Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały: 

 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Elżbieta Spyra – zapoznała się z projektem 

uchwał nie wydając jednoznacznej opinii,   

Przewodniczący Komisji Kultury i Oświaty Maciej Krzyszkowski – poinformował, że 

komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały,  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Tomasz Cebula – zapoznała się z 

projektem uchwały,  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dawid Adamczyk - poinformował, że komisja 

pracowała już w grudniu na temat propozycji stawek, po wczorajszym spotkaniu komisja 

wycofała swój wniosek i przychyla się do wniosku Wójta, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Janusz Wąsik  – poinformował, że komisja 

akceptuje wniosek Wójta i pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

 

Radny Dawid Adamczyk – złożył wniosek aby cena do przetargu uzależniona była od 

posiadania kompostownika, poprosił o rozpatrzenie zapisu w przetargu. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 

tej opłaty i odczytał projekt uchwały 

 

§ 1.1.Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierana 

przez    Gminę Gościeradów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy,  będzie stanowiła iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość oraz   stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.   

 2.Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 

w ust. 1 w wysokości 16 zł miesięcznie od jednego mieszkańca zabudowy 

jednorodzinnej.  

3.Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 

w ust. 1 w wysokości 21 zł miesięcznie    od jednego mieszkańca zabudowy 

wielorodzinnej.  

4.Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi,      jeżeli    odpady komunalne nie są zbierane w sposób selektywny, w 

wysokości 48 zł miesięcznie od jednego mieszkańca      zabudowy    jednorodzinnej . 

5.Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi,    jeżeli     odpady komunalne nie są zbierane w sposób selektywny, w 

wysokości 63 zł miesięcznie od jednego mieszkańca      zabudowy wielorodzinnej . 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/90/2020 Rady Gminy Gościeradów z dnia 27 lutego 2020 r.  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 1751). 
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§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił 5 minutową przerwę – (brak światła). 

 

Przewodniczący wznowił obrady. 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie odczytanej uchwały. Uchwała została 

podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.  

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 9 

 

Uchwała NR XXIII/132/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 stycznia 2021 

r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty - w załączeniu. 

 

 

b) przystąpienia do sporządzenia III zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościeradów, 

 

Mariusz Szczepanik – Wójt Gminy  przedstawiła projektu uchwały w spraw przystąpienia 

do sporządzenia III zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gościeradów, powiedział, że jak informował na posiedzeniach 

Komisji jest to na wniosek Przedsiębiorcy ERKADO, dot. to ich terenu, które zostały przez 

nich zakupione, chodzi o zmianę na zabudowę jednorodzinną, jak również na rozbudowę 

działalności gospodarczej – projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały: 

 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Elżbieta Spyra – poinformowała, że komisja 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały,   

Przewodniczący Komisji Kultury i Oświaty Maciej Krzyszkowski – poinformował, że 

komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały,  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Tomasz Cebula –  poinformował, że 

komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały,  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dawid Adamczyk - poinformował, że komisja 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Janusz Wąsik  – poinformował, że komisja 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały,  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie  

przystąpienia do sporządzenia III zmiany studium uwarunkowań i kierunków 



projekt 

12 

 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościeradów, została podjęta następującą proporcją 

głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.  

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 10 

 

Uchwała NR XXIII/133/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 stycznia 2021 

r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia III zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościeradów, 

- w załączeniu. 

 

c) przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów obejmujących część nieruchomości znajdujących 

się w granicach obrębu Gościeradów Folwark, 

 

Mariusz Szczepanik – Wójt Gminy – poinformował, że to jest kontynuacja poprzedniej 

uchwały i tereny będą objęte tylko te w studium należące do firmy ERKADO. 

 - projekt uchwał stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały: 

 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Elżbieta Spyra – poinformowała, że komisja 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały,   

Przewodniczący Komisji Kultury i Oświaty Maciej Krzyszkowski – poinformował, że 

komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały,  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Tomasz Cebula – komisja zapoznała się 

ze stosownymi dokumentami i postanowiła wyłączyć z planu zagospodarowania działkę Nr 

151/3 ,  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dawid Adamczyk - poinformował, że komisja 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Janusz Wąsik  – poinformował, że komisja 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały,  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie  

przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszarów obejmujących część nieruchomości znajdujących się w granicach obrębu 

Gościeradów Folwark, została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem 

przeciw 0, wstrzymuję się 0.  

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 11 
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Uchwała numer XXIII/134/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 stycznia 

2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów obejmujących część nieruchomości znajdujących się w 

granicach obrębu Gościeradów Folwark - w załączeniu. 

 

d) udzielenia pomocy finansowe Powiatowi Kraśnickiemu. 

 

Mariusz Szczepanik – Wójt Gminy  przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowe Powiatowi Kraśnickiemu – poinformował, że dot. udzielenia Powiatowi 

Kraśnickiemu pomocy finansowej na realizację zadań dot. budowy chodników na terenie 

naszej Gminy w wysokości 300 tys. zł w miejscowościach:  Aleksandrów, Księżomierz 

Kościelna, Księżomierz Kolonia, Księżomierz Gościeradowska, Księżomierz Dzierzkowska, 

Łany, Marynopole, Gościeradów Plebański - stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

 

Przewodniczący Rady również wypowiedział się na temat w/w uchwał i podziękował radnym 

za dyskusję na Komisjach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały: 

 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Elżbieta Spyra – poinformowała, że komisja 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały,   

Przewodniczący Komisji Kultury i Oświaty Maciej Krzyszkowski – poinformował, że 

komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały,  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Tomasz Cebula – zapoznała się z 

projektem uchwały, opinia pozytywna,  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dawid Adamczyk - poinformował, że komisja 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Janusz Wąsik  – poinformował, że komisja 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały,  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

 

Radny Dawid Adamczyk - podziękował za wyjaśnienia w/w uchwale i aby na bieżąco było 

monitorowane co się dzieje, jak są realizowane inwestycje. 

Drugi temat dot. 30 tys. budowy chodnika w Księżomierz Kolonia,  ceny rosną i w tamtym 

roku odcinek chodnika był by dłuższy za tą cenę. Proszę o bieżące monitorowanie tematu. 

 

Radna Agnieszka Konopka – Na ostatniej grudniowej sesji była dyskusja aby była dłuższa 

budowa odcinków chodników. Wypowiedziała się na temat budowy chodników w 

Gościeradowie Plebańskim i podziękowała za szybką reakcję Wójta dot. przygotowania 

projektu dot. dofinasowania chodników powiatowych. 

 

Radna Maria Gołda – wypowiedziała się na temat drogi powiatowej w Wólce 

Gościeradowskiej chodzi o drogę na odcinku po „PGR-oskim” w kierunku Marynopola i 
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niszczenia tej drogi. Powstała tam ogromna kopalnia piasku i tam nie można przejść na 

działki a chodzi o seniorów i dzieci z powodu dużego ruch. Zgłosiła prośbę do władz 

miejscowych.  

Wypowiedziała się również na temat budowy chodnika do kładki przy drodze krajowej. 

Poruszyła również temat odśnieżania chodników powiatowych. 

 

Radny Robert Niedziałek poinformował aby zaprosić Starostę albo Panią Dyrektor ZDP w 

sprawie złożenia wyjaśnień i podziękowania dla gminy oraz  wyjaśnienia dot. odśnieżania 

chodników przy drogach powiatowych. 

  

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie  

udzielenia pomocy finansowe Powiatowi Kraśnickiemu, została podjęta następującą proporcją 

głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.  

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 12 

 

Uchwała NR XXIII/135/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 stycznia 2021 

r. w sprawie udzielenia pomocy finansowe Powiatowi Kraśnickiemu - w załączeniu. 

 

f) zawarcia porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego. 

 

Mariusz Szczepanik – Wójt Gminy  przedstawił projekt uchwały w sprawie zawarcia 

porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego - stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały: 

 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Elżbieta Spyra – poinformowała, że komisja 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały,   

Przewodniczący Komisji Kultury i Oświaty Maciej Krzyszkowski – poinformował, że 

komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały,  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Tomasz Cebula – poinformował, że 

komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały,  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dawid Adamczyk - poinformował, że komisja 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Janusz Wąsik  – poinformował, że komisja 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały,  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie  

zawarcia porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego, została podjęta 

następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.  

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 13 

 

Uchwała NR XXIII/136/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 stycznia 2021 

r. w sprawie zawarcia porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego - w 

załączeniu. 

 

Ad. 8 

Plan pracy Gminnego Ośrodka Kultury w Gościeradowie na 2021 rok. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 9 

Plan pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Gościeradowie na 2021 rok. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

 

Radny Dawid Adamczyk – poinformował, że GBP była jedyną jednostką organizacyjną 

kontrolowaną, gdzie podczas kontroli, kontrol była przerwana, poprosił o lepszą współpracę z 

Pani Dyrektor z Komisją Rewizyjną.  

 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 10 

Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Gościeradów na 2021 rok. 

 

Przewodniczący poinformował, że wszyscy otrzymali plany pracy Komisji Stałych Rady 

Gminy Gościeradów na 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Radny Dawid Adamczyk wypowiedział się na temat pracy zdalnej Komisji jak również 

zachęcał o takiej pracy Komisji, ponieważ nie wiadomo jak w tym roku będzie.  

 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady 

Gminy na rok 2021. Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: 

jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
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Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 14 

 

Ad.11. 

Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Gościeradów na 2021 rok. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie planu pracy Rady Gmin Gościeradów 

na rok 2021. 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0. 

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 15 

 

Ad. 12 

Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

 

Wójt Mariusz Szczepanik  wypowiedział się na temat powołania od kilku lat nowej instytucji 

Wody Polskie, która dostała nowe uprawnienia dot. regulacji stawek za doprowadzoną  wodę 

i odprowadzane ścieki. Wójt poinformował, że do tej pory te kompetencje miały Rady Gminy 

w Polsce obecnie posiadają Wody Polskie. Złożony został wniosek z dokładnymi 

wyliczeniami jak zostanie opublikowany w BIP Wody Polskie dopiero będzie można 

wprowadzić w życie. Wyliczenia są następujące: cena dostarczana woda obecnie jest 2,93 zł 

netto, 3,13 zł brutto, nowa stawka 3,10 zł netto, 3,35 zł brutto. Za odprowadzane ścieki 

obecna cena jest 3,80 zł netto, 4,10 zł brutto, nowa stawka 4,00 zł netto 4,30 zł brutto. 

Wójt Wypowiedział się na temat odśnieżania dróg w naszej gminie w związku z zimą i 

dużymi opadami śniegu jakie są w tym roku. 

Przedstawił inwestycje od ostatniej sesji: 

- trwa realizacja zadania w ramach rewitalizacji: 

- III etap (końcowy) inwestycji „Uzupełnienie infrastruktury rekreacyjnej i społeczno-

kulturalnej w Wólce Gościeradowskiej”. 

- II etap prac przy rozbudowie Centrum Kultury w Gościeradowie (instalacje, posadzki) 

- zakończono i odebrano pierwsze etapy robót związanych z termomodernizacją 5 budynków 

użyteczności publicznej (ośrodki zdrowia w Liśniku Dużym i Księżomierzy, Senior +, Domu 

Ludowego w Wólce Szczeckiej i w budynku bazy przy UG).  

- zakończono prace przy remoncie chodnika w Liśniku Dużym. 

- zakończono prace przy budowie oświetlenia ulicznego w Liśniku Dużym. 

- zakończono remont pomieszczeń w bud. świetlicy wiejskiej w Mniszku – remont  ścian 

wewnętrznych. 

- zakończono etap remontu w Domu Ludowym w Szczecynie – tynki mozaikowe wew. i 

część elewacji. 
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- wykonano wymianę zasilania elektrycznego w hydroforni Suchodoły. 

Podziękował za współpracę i zaufanie w podejmowaniu uchwały budżetowej. 

 

Ad.13 

Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

Przewodniczący Rady poinformował, że interpelacje żadne nie wpłynęły. 

Wpłynęły 5 petycje do Biura Rady Gminy i zostały przekazane do Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji.  

Przewodniczącą Rady poprosił Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radną 

Marię Gołdę o przedstawienie sprawozdania za 2020 r. 

Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji poinformowała, że w 2020 roku było 2 

posiedzenia Komisji, w 2021 roku w styczniu jedno posiedzenie Komisji. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że posiedzenie Komisji dot. ostatnich pięciu petycji już 

było, niebawem ukarze się protokół z uzasadnieniami na każdą petycję 

 

Przewodniczący Rady podziękował, za wszystkie życzenia świąteczne jakie wpłynęły do 

Biura Obsługi Rady. 

 

Radny Dawid Adamczyk podziękował Wójtowi za dotychczasowe  inwestycje. 

Poinformował, że zobowiązuje się do analizy jak odśnieżać chodniki, podziękował za lampę 

w Księżomierzy Dzierzkowskiej.  

Poprosił o przygotowanie przez  pracownika UG danych dot. światłowodu i internetu, 

poprosił również o debatę dot. OZ jak przejdzie pandemia. 

Zapytał o kostkę między budynkiem Stowarzyszenia i OSP. 

Wypowiedział się na temat szkół i porównał szkołę w Liśniku Dużym jak pięknie wyglądała i 

jest dobrze zarządzana i podkreślił aby szkoła w Księżomierzy również dążyła do tego 

standardu. 

 

Wójt poinformował że, są zaplanowane pieniądze na parking przy OSP w Księżomierzy. 

 

Radny Janusz Wąsik – podziękował w imieniu mieszkańców za budowę chodnika w 

Aleksandrowie i Kolonii Księżomierz. Przypomniał również o zainstalowaniu słupa, który 

zgłasza Pan Mirosław. 

 

Wójt – odpowiedział, że odnośnie słupa to prosi o uszczegółowienie gdzie ma być. 

 

Radny Robert Niedziałek – poruszył temat wodociągu Aleksandrów - Księżomierz i 

powiedział, że nic się w tym kierunku dalej nie robi, zaapelował do władz, może wspólnymi 

siłami razem z Sołtysami, Radami Sołeckimi i Radnymi, bo od dwóch lat próbujemy 

przygotować dokumenty na wykonanie dokumentacji. I przedstawił problemy na wodociągu 

w Księżomierzy. Przedstawił jakie są problemy na wodociągu w Księżomierzy.  

Poruszył również temat: 
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- hydroforni na „Stawku” i oświetlenia, 

- wycinki drzew i krzewów przy OZ w Księżomierzy i lecznicy, 

- nazewnictwa miejscowości w Księżomierzy, 

- zgłosił monitowanie tematu dot. drogi „Rachowski Gościniec” – zaznaczył, iż wie, że ta 

droga jest powiatowa, 

- zgłosił pomniejszenie parkingu na środku wsi w imieniu rolników ponieważ ogranicza to 

wyjazd ciągników z przyczepami, 

- zgłosił wykonanie ogrodzenia budynku OZ w Księżomierzy, 

- zgłosił również temat lekarza w OZ, w Księżomierzy. 

Poparł również wszystkie wnioski Dawida Adamczyka. 

 

Przewodniczący Rady poprosił Radnego Robert Niedziałka o złożenie wniosku formalnego 

na piśmie do Biura Obsługi Rady, Wniosek dot. nazewnictwa miejscowości. 

 

Wójt Gminy Mariusz Szczepanik – wypowiedział się na temat, wypowiedzi Radnego Roberta 

Niedziałka i powiedział, że nie zgadza się ze słowami, że całkowicie nic się nie robi i jest mu 

przykro. Poinformował, iż Radny trochę przesadził tak mówiąc. Wypowiedział się na temat 

przebiegu linii wodociągowej Księżomierz – Aleksandrów. 

 

Radny Robert Niedziałek – poinformował, że jego wypowiedzi nie była żadną krytyką 

działań, powiedział, że stwierdza tylko fakty i poprosił o rozpoczęcie w tym roku zadania. 

Powiedział, że nie jest to wina Pana Wójta ani Radnych ale mieszkańcy tak niektórzy to 

odbierają. 

 

Radna Elżbieta Spyra – pochwaliła i podziękowała za realizację petycji którą wniosła dot. 

bezpieczeństwa ruchu drogowego na „Os. Zachód” – progi zwalniające, poruszyła również 

temat organizacji ruchu drogowego na „Os. Zachód”. 

 

Druga petycja dot. drogi Gościeradów Folwark 20 przy DPS – chodziło o zmianę ruchu 

drogowego ponieważ ostatnio wzmożony jest tam ruch drogowy, w związku z rozwijającym 

się przemysł. A droga gminna przechodzi miedzy budynkami DPS i zagraża to wypadkiem 

dla mieszkańców DPS. Podziękowała za pozytywne załatwienie petycji. 

 

Wójt wypowiedział się na temat nazewnictwa miejscowości w naszej Gminie bo nie chodzi tu 

tylko o Księżomierz, ponieważ chodzi również o Gościeradów Folwark, jest również 

miejscowość Gościeradów Grabówka. 

Wypowiedział się również na temat operatu wodno-prawnego na „Stawku”. 

 

Radny Dawid Adamczyk – poinformował, że przychyla się do wszystkich wniosków 

Radnego Roberta Niedziałka. 

 

Radna Agnieszka Konopka – wypowiedziała się na temat:  

- nazewnictwa miejscowości w gminie Gościeradów, 
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- odśnieżania dróg powiatowych na terenie naszej Gminy w kierunku Salomina, Szczecyna i 

w kierunku Kraśnika przez Księżomierz są przejezdne pługi jeżdżą ale nie są posypywane 

solą czy piaskiem, poprosiła o interwencję Wójta do ZDP w Kraśniku. 

- odśnieżania chodnika który należy do Nadleśnictwa. 

Wójt wypowiedział się, że to co nie nasze jest problematyczne. O posypywaniu dróg również 

rozmawiał z Panią Dyrektor ZDP i poinformowała, że posypują zakręty i wzniesienia. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad.14 

Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Galant o godz. 11:17 zamknął obrady XXIII sesji Rady Gminy Gościeradów, 

dziękując wszystkim za uczestnictwo. 

 

Protokołowała 

 

Małgorzata Bartos                                                             

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Galant 


